
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2015 

WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.
1)

) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.
2)

) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2014 r. uchwalonym uchwałą Nr IV/10/15 Rady Gminy Izabelin z dnia 

18 grudnia 2013 r. wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia:  

1) plan dochodów wynosi 45.162.784,00 zł;  

2) plan wydatków wynosi 43.017.784,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

  

 Wójt Gminy Izabelin: 

Witold Malarowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2015 r.

Poz. 6777



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2015  

Wójta Gminy Izabelin  

z dnia 9 lutego 2015 r.  

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750       Administracja publiczna   276 391,00   - 9 153,00   267 238,00   

  75011    Urzędy wojewódzkie  68 726,00  - 9 153,00  59 573,00  

    2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

68 226,00  - 9 153,00  59 073,00  

852       Pomoc społeczna   1 394 200,00   - 73 100,00   1 321 100,00   

  85212    

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 108 500,00  - 59 000,00  1 049 500,00  

    2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 099 000,00  - 59 000,00  1 040 000,00  

  85213    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

14 700,00  - 1 300,00  13 400,00  

    2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

6 600,00  - 1 400,00  5 200,00  

    2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
8 100,00  100,00  8 200,00  

  85214    
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  35 000,00  - 8 600,00  26 400,00  

    2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

28 000,00  - 8 600,00  19 400,00  

  85216    Zasiłki stałe  67 900,00  - 4 200,00  63 700,00  

    2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
67 900,00  - 4 200,00  63 700,00  

    
Razem:   45 245 037,00  - 82 253,00  45 162 784,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6777



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2015  

Wójta Gminy Izabelin  

z dnia 9 lutego 2015 r.  

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750       Administracja publiczna   7 472 420,00   - 9 153,00   7 463 267,00   

  75011    Urzędy wojewódzkie  89 226,00  - 9 153,00  80 073,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  68 226,00  - 9 153,00  59 073,00  

754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   494 320,00   0,00   494 320,00   

  75412    Ochotnicze straże pożarne  383 920,00  0,00  383 920,00  

    4280  Zakup usług zdrowotnych  4 000,00  600,00  4 600,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  35 000,00  - 600,00  34 400,00  

801       Oświata i wychowanie   15 830 573,00   0,00   15 830 573,00   

  80104    Przedszkola  5 700 000,00  0,00  5 700 000,00  

    4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  17 000,00  - 4 000,00  13 000,00  

    4430  Różne opłaty i składki  0,00  4 000,00  4 000,00  

  80114    
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół  478 000,00  0,00  478 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  16 500,00  - 300,00  16 200,00  

    4430  Różne opłaty i składki  0,00  300,00  300,00  

851       Ochrona zdrowia   181 300,00   0,00   181 300,00   

  85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  91 300,00  0,00  91 300,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  38 000,00  - 1 000,00  37 000,00  

    4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  0,00  1 000,00  1 000,00  

852       Pomoc społeczna   3 091 800,00   - 73 100,00   3 018 700,00   

  85212    

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 103 300,00  - 59 000,00  1 044 300,00  

    3110  Świadczenia społeczne  1 026 991,00  - 57 282,00  969 709,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 000,00  - 1 000,00  15 000,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 400,00  - 300,00  1 100,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  9 009,00  - 418,00  8 591,00  

  85213    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

17 700,00  - 1 300,00  16 400,00  

    4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  17 700,00  - 1 300,00  16 400,00  

  85214    
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  335 000,00  - 8 600,00  326 400,00  

    3110  Świadczenia społeczne  113 000,00  - 8 600,00  104 400,00  

  85216    Zasiłki stałe  107 900,00  - 4 200,00  103 700,00  

    3110  Świadczenia społeczne  107 900,00  - 4 200,00  103 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6777



  85219    Ośrodki pomocy społecznej  992 100,00  - 200,00  991 900,00  

    4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  - 200,00  1 800,00  

  85295    Pozostała działalność  379 800,00  200,00  380 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  54 000,00  200,00  54 200,00  

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 379 148,00   0,00   4 379 148,00   

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 393 113,00  0,00  1 393 113,00  

    4260  Zakup energii  0,00  3 000,00  3 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  100 000,00  - 18 000,00  82 000,00  

    4600  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  15 000,00  15 000,00  

    

Razem:   43 100 037,00  - 82 253,00  43 017 784,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6777


		2015-07-31T12:50:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




